53. Allgemeine Klosterschau
HSS des SV der Mondaintaubenziichter

vom 10. bis 11. Januar 2026
in der Aurachhalle in Petersaurach

A-Bogen

Meldenummer

(fiillt die AL aus)

Name:

Vorname:

StraBe:
PLZ/Ort:
Tel.-Nr.:
E-Mail:

Thre Anschrift deutlich und vollstindig

Betriebsnummer:

Bankverbindung:

Institut:

IBAN:

Mitglied im BDRG-Ortsverein:

Jugendgruppe ja nein

Jugendring

Hiermit melde ich unter Anerkennung der AAB und der Ausstellungsordnung folgende Tiere an:

Lfd. Abtlg. 1,0 1,0| 0,1 | 0,1 RASSE Farbe und Zeichnung eigene Verkaufs-  Ausst.-
Nr. jung| alt |jung| alt Bei Zwerghiihnern "Zwerg" vorsetzen Zucht | preis Geb.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Standgeld fir =~ Tiere d 6,00 € =€
Standgeld fiir Tiere a 5,00 € Jugend =€
Standgeld fir ~  Tiered 7,00 €  Mondain =€
SE - Stiftung fiir
Mit meiner Unterschrif versichere| |SZ - Stiftung fiir
ich, dass der Herkunftsbestand Katalog 3,50 €
keiner Sperre bzw. MaBregelung | [Unkostenbeitrag 6,00 €

unterliegt

Summe: €

Ausstellungsgebiihr bitte auf das Konto des GZV Heilsbronn iiberweisen.

Unterschrift des Ausstellers (Sparkasse Heilsbronn, IBAN: DE79 7655 0000 0760 0011 49)

A-Bogen bitte zuriicksenden an: Riidiger Grotsch, Flurstr. 14 a, 91580 Petersaurach
Tel.: 09872-956638 Mobil: 0172-6433137 Mail: r.groetsch@gmx.de




